

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie~~*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Mazowiecki Związek Kolarski , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000909921 , Kod pocztowy: 04-161 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Komorska , Numer posesji: 54 , Numer lokalu: 3 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Praga-Południe (dzielnica) , Strona www: , Adres e-mail: [REDACTED] , Numer telefonu: 608056865 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDACTED] [REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakończenie sezonu kolarskiego 2026			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2026	Data zakończenia	28.12.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Zawody kolarskie dla dzieci i młodzieży z terenu Województwa Mazowieckiego w kategorii wiekowej żak, żakini, młodzik, młodziczka, junior młodszy juniorka młodsza. Wyścig rozegrany zostanie jako wyścig przełajowy jako "Zakończenie sezonu kolarskiego 2025" w miejscowości Zalesie Górne. Wyścig będzie podsumowaniem sezonu sportowego 2025. W wyścigu udział będą brali zawodnicy Mazowieckiego Związku Kolarskiego start w tych zawodach będzie zakończeniem sezonu kolarskiego na Mazowszu. Zawody zostaną zorganizowane dla wszystkich kategorii wiekowych i zabezpieczone zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wyścig zabezpieczony będzie przez obsługę medyczną, techniczną, porządkową a nad całością nadzór będzie miała miejscowa policja, straż miejska. Zabezpieczenie trasy nastąpi przez ochotniczą straż pożarną oraz obsługę techniczną zatrudnioną przez organizatora. Nad prawidłowym i sportowym przebiegiem zawodów czuwać będą sędziowie posiadający licencję Polskiego Związku Kolarskiego. Każdy zawodnik będzie miał zapewnioną odpowiednią opiekę, dla wszystkich uczestników zapewnimy napoje, drobne wyżywienie, otrzyma pamiątkowy numer startowy, koszulkę. Trasa wyścigu będzie w odpowiedni sposób zgodnie z przepisami Polskiego Związku oznakowana i zabezpieczona, wszystkie niebezpieczne odcinki trasy zostaną zabezpieczone i dodatkowo oznakowane tak by zachować maksimum bezpieczeństwa. Impreza będzie miała odpowiednią oprawę wizualną i medialną. Zawody będzie prowadził profesjonalny spiker który podczas rozgrywania poszczególnych konkurencji będzie na bieżąco informował o charakterze zawodów i o fakcie dofinansowania imprezy przez Urząd Marszałkowski woj. Mazowieckiego. Wszyscy najlepsi zawodnicy zostaną uhonorowani pamiątkowymi medalami i koszulkami. Na imprezę zostanie zaproszony wielokrotny - obecny Mistrz Polski w kolarstwie przełajowym Marek Konwa którego obecność powinna podnieść rangę naszych zawodów i wpłynąć mobilizująco i zachęcająco dzieci do uprawiania kolarstwa.

Miejsce realizacji

12.12.2026 Zalesie Górne

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja wyścigu kolarskiego	50 zawodników	komunikat organizacyjny

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Mazowiecki Związek Kolarski jest organizacją promującą aktywny styl życia , rozwój kolarstwa na terenie woj. Mazowieckiego. Oprócz szkolenia dzieci i młodzieży z zakresu kolarstwa zajmujemy się organizacją imprez kolarskich dla dzieci i młodzieży jak i amatorów, zachęcając do aktywności fizycznej. Organizujemy różnego rodzaju akcję promujące kolarstwo. Między innymi imprezy sportowe , imprezy rekreacyjne, rajdy rowerowe. Wszystko zwieńczone jest sportowym podsumowaniem sezonu podczas którego wręczamy nagrody i upominki najzdolniejszej młodzieży.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Mazowiecki Związek Kolarski posiada duże doświadczenie organizacyjne po przez działaczy i kluby, które są zrzeszone w naszym Związku. Działacze współpracujący z nami to osoby z dużym doświadczeniem organizacyjnym, to lokalni "LIDERZY" na co dzień współpracujący z samorządom terytorialnym jak i z organizacjami społecznymi działającymi w zakresie kultury fizycznej i sportu na danym terenie. Każdy z działaczy ma ogromne doświadczenie w organizacji imprez sportowych (kolarskich),wielu z nich to byli kolarze dla których organizacja zawodów kolarskich nie kryje żadnych tajemnic

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Mazowiecki Związek Kolarski będzie korzystał z pomocy naszych klubów, miejscowych działaczy którzy będą bezpośrednio organizowali (załatwiali pozwolenia na przeprowadzenie zawodów) , do prawidłowego przeprowadzenia zawodów zatrudnieni zostaną sędziowie, obsługa medyczna, techniczna i porządkowa. Do odpowiedniej oprawy wynajmiemy niezbędny sprzęt techniczny taki jak : brama startowa, banery, płotki, podium ,nagłośnienie komputery, pomiar czasu foto finisz . Wiele tych przedmiotów zostanie udostępnione nam nie odpłatnie na podstawie porozumienia i wieloletniej współpracy.

Zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019r o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach realizacja zadania zapewnione zostanie :

W obszarze dostępności architektonicznej : osoby potrzebujące wsparcia zapewnione będą miały takowe przez wolontariuszy którzy będą opiekowali się tymi osobami. Obiekt na którym realizowane będą przedsięwzięcia są wolne od barier poziomych i pionowych w przestrzeni komunikacyjnej . W widocznych miejscach są umieszczone tablice informacyjne, w zależności od możliwości i potrzeb informacje będą w formie dotykowej , wizualnej i głosowej. W razie potrzeby umożliwione jest korzystanie przez osobę niepełnosprawną (niewidomą) z psa przewodnika . Wszystkie drogi ewakuacyjne są w widoczny sposób oznakowane , bezpieczne, szerokie tak by wszyscy uczestnicy spotkania mogli być w razie potrzeby sprawnie ewakuowani. Obiekty spełnia wszystkie wymogi pod względem bezpieczeństwa PPOż itp.

W obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej na wniosek osób ze szczególnymi potrzebami , w ramach realizowanego zadania zostanie zapewniona komunikacja w sposób preferowany przez takie osoby. W indywidualnych przypadkach uwzględniając potrzeby osób ze szczególnymi potrzebami zostaną zapewnione alternatywne sposoby komunikacji i dostępności do całego przedsięwzięcia. Osoby ze szczególnymi potrzebami w razie zgłoszenia zapewnione będą miały wsparcie innej osoby , zapewnione będą miały wsparcie techniczne z wykorzystaniem nowoczesnej technologii lub zaangażowanie takiej organizacji - instytucji która umożliwi realizację potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami w niezbędnym zakresie dla tych osób.

Oczywiście organizator zawsze zapewnia osoby -wolontariuszy do opieki nad osobami ze

szczególnymi potrzebami komunikacyjnymi . Podczas konstruowania kalendarza imprez sportowych prowadzone są zakrojone na szeroką skalę konsultacje ze środowiskiem kolarskim Mazowsza tak by wszystkie propozycje były uwzględnione w kalendarzu imprez .

Wychodząc na przeciw osobą z różnego rodzaju ograniczeniami np. komunikacyjnymi , w stopniu uniemożliwiającym osobiste uczestnictwo w naszych imprez sportowych staramy się prowadzić relację na żywo w internecie na ogólnie otwartym kanale facebooka.

Została przeprowadzona analiza ryzyka związanego z organizacją tej imprezy.

ANALIZA RYZYKA : Przeprowadzono analizę ryzyka realizacji w/w zadania :

- Mazowiecki Związek Kolarski analizując kalendarz imprez sportowych przeprowadziło analizę ryzyka jakie wiąże się z realizacją zadania. Według naszej analizy ryzyko niepowodzenia jest minimalne ponieważ planowana impreza jest w odpowiedni sposób reklamowana, regulamin imprezy z wyprzedzeniem rozsyłany do klubów, szkół , kół sportowych co zapewnia nam odpowiednią frekwencję. Impreza odbywają się na obiekcie z odpowiednim zapleczem technicznym. Impreza "plenerowe" organizowana jest dla sportu kwalifikowanego więc zgodnie z przepisami Polskiego Związku Kolarskiego może odbywać się nawet podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych. Wszystkie ekstremalne sytuacje opisane są w przepisach sportowych Związku i w razie zaistnienia takowych podlegają weryfikacji przez sędziego głównego zawodów. W związku z tym uważamy iż ryzyko niepowodzenia związane z tym jest znikome. W razie zaistniałych ekstremalnych warunków zawody zostaną przeniesione na inny obiekt lub rozegrane w innym terminie.

- Podczas realizacji zadania poczynawszy od planowania i konstruowania regulaminu imprezy aż do końcowego rozliczenia Mazowiecki Związek Kolarski ma opracowany plan działania oraz podział funkcji i kompetencji poszczególnych osób między innym:

1. osoby odpowiedzialne za konstruowanie kalendarza imprez,
2. osoby odpowiedzialne za pozyskiwanie środków, wynajem usług i obiektów.
3. osoby bezpośrednio odpowiedzialne za realizację poszczególnych imprez pod względem merytorycznym, organizacyjnym i finansowym,
4. osoby odpowiedzialne za rozliczanie poszczególnych imprez ,
5. osoby prowadzące nadzór nad całością zadania i przygotowujące rozliczenia finansowe i merytoryczne do Urzędu Marszałkowskiego,
6. dział księgowy odpowiadający za prawidłowe księgowanie i rozliczenie dotacji ,
7. dział kontroli wewnętrznej - Komisja Rewizyjna Mazowieckiego Związku Kolarskiego która prowadzi ogólny nadzór i kontrolę poszczególnych działań.

- ryzyko związane z niemożnością wynajęcia planowanych obiektów sportowych: zostały wdrożone procedury minimalizujące to ryzyko , zapewnione są alternatywne miejsca i obiekty do przeprowadzenia planowanej imprezy . Prowadzone są rozmowy z właścicielami alternatywnych obiektów i podpisywane wstępne umowy.

- ryzyko związane z zatrudnieniem obsługi technicznej , sędziowskiej, medycznej . Po przez wieloletnie doświadczenie i współpracę z Polskim Związkiem Kolarskim mamy zapewniona obsługę sędziowską . Obsługa medyczna do każdej z imprez zapewniona jest przez niezależne zespoły medyczne które podpisują z nami umowę na takie usługi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	obsługa sędziowska	1 000,00		
2.	obsługa techniczna	2 500,00		
3.	wynajem obiektu , sprzętu , urządzeń pomocniczych	1 000,00		
4.	zakup pucharów , dyplomów ,	2 000,00		
5.	koszułek promocyjnych, banerów	2 500,00		
6.	wyżywienie	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń *(fakultatywny)*
2. Statut *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.